АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.06.2015г.                                          с. Увальское                                                        № 33

О внесении изменений в постановление администрации Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области от  15.05.2015 г № 25

              В связи с протестом Татарской межрайонной  прокуратуры от 08.06.2015г.№ 7-220в-06 на постановление администрации  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от 15.05.2015г № 25 «Об утверждении Положения о требованиях, предъявляемых к организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской  области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Увальского сельсовета от 15.05.2015г № 25, исключить абзацы 1, 3 пункта 3, абзацы 4, 5 пункта 5 «Требований предъявляемых к организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской  области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на      официальном сайте http://uvalsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет и газете «Увальский вестник»
3.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Увальского сельсовета                         	                                          О.Г. Ладин